
flpu.noxeuue J\! I
x flo:roxeuuro o6 onJrare rpyAa r4 Marepr.rturbHoM

crr.rMynr{po BaHVv (upervrupoe anuu) pa6oruuroe
MAyK fy6rcnHcxoro ropoAcKoro oKpyra (|TAM)
or <01) r4rorq 2018 r.

Par*repsl6asoerrx oKJraAoB pa6orHnrcoB Tearpa c I rHnapn 2024 roua

HaNN,reHosaHHe,rloJrxsocreft
Ba-:osrrft

oKnaA
(pv6reft)

Iupexrop 43256"00
3alrecrurelB Ar{peKropa (no rBopqecKofi pa6ore) 38930.00
3arraecrurelb AHpeKTopa (no aluuHtrcrparuBno-xogsftcrseHnofi pa6ore) 3460s"00
frasHHft pexuccep 26824,00
llououlnux rJraBHoro pe)Kuccepa 20532,00
P exnccep-[o craH oBrurax

I rareropuu 25094,00
BbIC[reI4 KaTefOpHH 25685,00
3aeelytourufi uys slralrsofi qacrr,ro 25094,00
Pyxonorzrenb nureparypHo-rpaMarypfnqecxoft qacrvt 25094,00
3aseAylouuft rpynnofi 20532,00
3aeelyrouraft rearpalbHo-npor43Bo,{crBeHHoft uacrepcrofi 25094,00
3anelyrouuft qexolr 25094,00
Alnrunucrparop t9749,00
Crapmufi a.qMr.rHtrcrparop 20151.00
hasHsrfi aAMr{Hucrparop 25094,00
3aee.qyrouu fi rocrrorrrepH oft 17351.00
fraenrrft xyAoxHHK 26824.00
XyAoNnux-trocraHoBrrlux
I rareropua 25094,00
nrrcureft Kareropr.rr4 25685,00
3aeeayroruuft xyloxecrBeHHo-nocraHoBor{Hofi .{acrrrc 25685,00
3aselyrouuft xyloxecrnenuo-o$opMureJrbcxofi uacrepcxoft 23398,00
Xy.uoxHnx-Mo.qenbep rearpaJrbHofo KocrloMa
II rareropuu 1977 |,00
I rareropulz 20361,00
eucmeft Kareropt4rl 20739,00
Xyloxuur 16730,00
XyAoNnur II rareropuu 17508,00
XyAoxnux I xareropuu 17868,00
Beayrqufi xy.rIoxHHK 18080,00
Beayrunfi xy.qoxHr4K-KoHcrpyKrop (4nsafi nep) 20426,00
Xygoxnux-KoHcrpyKrop (au:aft Hep) 18839,00
Xy.uoNunx-KoHcrpyKrop (au:afiHep) III KareropprH 19078,00
Xy,uoNHur-KoHcrpyKrop (4urafinep) II Kareroppra 19357,00
XyAoxuux-KoHcrpyKrop (4lr:aftnep) I rareropuu 19875,00
Xy4oxulm-6yrarbop
II rareroplru 19771,00
I xareropuu 20361.00
srlcruefi KaTeropr.rpr 20739.00



Xyloxnplr-Aexoparop
II xareropull
I xareropvru
nrrcuefi xareroplru

19771,00
20361,00
20739,00

Xy.uoNnux-rprarvrep
II rareropnra 19771,00
I rareropul.r 2036r,00

I nslcmefi Kareropl.rr4

| -^yAoxHHK-KOHCTpyKTOp
t

I lI KaTeropHH

I r KaTeropHH

I Bbrcmefl KaTefopr,rH

I Xyaoxcnux-$ororpad

I rr KaTeropnH

I l KaTefopr.ru
I

I AyAO)r(HHK rro cBeTy

I rr KaTefopHH

I r r(aTeropr4H

I Bbrcueu KarefopHr,r

I AyAoxHprr(-pecraBparop

I il KaTefopr{u

I l KaTeropHH

I Bbrctxeu KaTefopHH

I Xyaoxunrc (pexsrasaroo)

I r KaTeropHH

I rexuccep (pexuccep ceera)
I rr KaTefopr,r[
lr
I l Karefoputr

I LBeTOO[epaTOp

I UCBCTI4TENb

I JBYKOPC)KHCCCD

I u KareropHH

I r KaTefopr4H
I

I JBYKOONCDATOD

I rr KaTeropuLl

r KaTefopHr4
paneTMeHcTep-IIocTaHOB rrIH K

I KATETOPHI4

nrrcureft ra:reroppu.r
Ea-nerlreficrep
Il rareropau
I KATC|ODI,IU

^OPMCHCTCDIl rareropuu
I KATETODHI4

Aprucr Apausl eeAyulnfi N,racrep cueHu
Aptr.t Apar"t ""t.-.fi *ute.op"t
Aprrcr ApaN,ml nepsofi Kareropuu
Aprprcr Apalmr nropoft xareropau

20739,00

19771,00
2036r.00
20739,00
19771,00
20361.00
20739.00

19771.00
20361,00
20739,00
19391,00
r 9978,00
20532,00
20910,00

17868,00

22812,00
23399,00
r 7351.00
18184,00

22812,00
23399,00

19391,00

19771,00

25094,00
25695,00

23399,00
23956,00

23398,00
23956,00
20910,00
20532,00
2015 1,00

19771"00
Aprucr ecnoN,rorareJrbHoro cocraBa rearpoB 14377,00



Konrponep 6ureroe 3280,00
Kacczp 6ulernslft 3280.00
floprnoft 6532.00
Cronqp 8184.00
Marnusncr crleHbr, Bo3rJraBnsroulufi uoHrnpoBoqHylo qacrb 8184.00
Mouruponrq[K crleHbr 2399"00
Cue[uarurcr rto cB.s3rM c o6utecrneHHocrbro 8839"00
Haqalrrrrur orAena Marepr4anbHo-TexHrlrrecxoro cHa6xeH[q 21498,00
frasHsrft HH)KeHep 20947,00
llnxeHep 18839,00
l{nxenep-nporpaMMucr (uporparvturprcr) 18839,00
l,Inxenep-nporpaMMncr (nporpartlrr,rucr) III xareroprau 19078,00
I4nxeHep-nporpaMMlrcr II rareropnu 19357,00
I,Inxenep-npolp{MMucr I rareropuu 19875,00
Haqalrrrur xogsfi crseHHofo or,rleJra 17868.00
Meneaxep 18839,00
Cneqnarprcr rro oxpaHe rpyAa 18839.00
Cneqnalucr rro oxpaHe rpyAa II rareropr,rrz 19357.00
Cneuualucr tro KaApaM 18839"00
I4ncnexrop no KaApaM 16558.00
,{oryr,reuroneA 18839.00
Aorwenrone.q I Kareroprin 19875,00
Aoxyueuronea I J Karefopr4r,r 19357,00
Cexperapr pyKoBonHrenf, 13307,00
BoAurelr 18184,00



N
o

a

-.--.---.

F

-1

x


